
Specifikace služby Voice Direct Coprosys 

Specifikace služby Voice Direct Coprosys 

12 11 28 45251002 LBC o poskytování služby Voice Direct 

Číslo specifikace / verze 

1/2 

Nahrazuje specifikaci / verzi 

1/1 

Druh specifikace 

• Nová Změna • Zrušení 

Požadované datum zprovoznění, změny, či zrušení 

1.4.2016 

Adresa ukončení účastnické přípojky 
Název organizace 
Teramos Multimedia s.r.o. 
Ulice 
Voroněžská 

Číslo popisné 
1329/13 

Město 
Liberec 1 

PSC 
460 01 

Poschodí Místnost Upřesnění ukončení 

UIR-ADR NRN prefix 

Kontaktní osoba Účastníka v místě připojení 
Jméno a příjmení 

Funkce 

Pevný telefon Fax 

Mobilní telefon E-mail 

Pozn. 

Účastník není vlastníkem objektu, ve kterém bude ukončen přístupový okruh. V tomto případě Účastník vyplní formulář Poskytovatele 
^ „Souhlas vlastníka objektu". V případě využití přístupového okruhu společnosti Telefónica 02 CR,a.s.. Účastník použije jejich vlastní 

formulář. 
Účastník není vlastníkem či provozovatelem vnitřních rozvodů v objektu, které budou využity pro Službu. V tomto případě Účastník 

• vyplní formulář Poskytovatele „Souhlas vlastníka objektu" a stejnou skutečnost případně uvede ve formuláři společnosti Telefónica 02 
CR,a.s.  

Jednorázové poplatky 
Položka (bez základní sazby DPH) Cena za m.j. Počet m.j. Cena celkem 
Aktivační poplatek internet 0 
Montážní práce a materiál nad rámec aktivačního poplatku * viz Základní ceník montážních prací a materiálu 

Přidělení telefonního čísla 0 
Převod stávajícího tel. čísla 0 
Převod bloku stávajících tel. čísel 0 

Jednorázové poplatky celkem (bez základní sazby DPH) 
Jednorázové poplatky celkem (včetně základní sazby DPH) 

Účastnická přípojka 

Signalizace Počet Hlasových 
kanálů celkem 

Rozhraní E l Počet účastnických přípojek 

HTS • 
Zřizovací poplatek 

Měsíční poplatek 

PBX Účastníka 
Výrobce Typ Poznámka 

Název organizace zajišťující konfiguraci a správu PBX 

Ulice Číslo popisné 

Město 
3 

PSC 

Jméno a příjmení kontaktní osoby správce PBX 

Funkce 

Pevný telefon Fax 

Mobilní telefon E-mail 

CoProSys-LVI s.r.o. • Hanychovská 169/43, 460 10 Liberec 10 • Česká republika • www.coprosys-lvi.cz  

Tel.: +420 488 577 777 • E-mail: obchod@coprosys-lvi.cz 
Strana 1 z 2 

http://www.coprosys-lvi.cz
mailto:obchod@coprosys-lvi.cz


Specifikace služby Voice Direct Coprosys 

Veřejná telefonní čísla - jednotlivá nová 

1) 3) 5) 7) 

2) 4) 6) 8) 

Veřejná telefonní čísla - jednotlivá převedená 

1) 3) 5) 7) 

2) 4) 6) 8) 

Požadovaný termín převodu čísel Po • Ut • St • ct • Pa • Hodina převodu hod. 

Veřejné telefonní číslo s provolbou 

1) 2) 

Provolba lOx Provolba lOOx Provolba lOOOx Provolba lOOOOx Aktivační poplatek 

1 Měsíční poplatek 

Telefonní seznam - uveřejnění údajů 

• Uveřejnit dle záhlaví Smlouvy 

• Údaje neuveřejnit 

• Uveřejnit dle přílohy Telefonní Seznam 

• Uveřejnit zákaz používání údajů pro přímý marketing 

Služby Internet 

Připojení do sítě internet 10/10 Mbps Zřizovací poplatek: dle skutečných nákladů Měsíčně: 390 Kč 

Pronájem prostor 4U v rack pro umístění 
serveru a 2 antén na ant. stožáru 1 ks Zřizovací poplatek: Měsíčně: 600 Kč 

Poplatek za spotřebu el. energie při příkonu 
serveru 60 W a stávajících cenách el. en. l k s Zřizovací poplatek: Měsíčně: 219 Kč 

Veřejná pevná IP adresa 1 ks Zřizovací poplatek: Měsíčně: 0 Kč 

Připojení symetrické, časově a datově neomezené, bez FUP 

Požadavky na připravenost Účastníka k instalaci 

1) V místě ukončení účastnické přípojky bude Poskytovatelem instalováno koncové zařízení. Účastník poskytne za tímto účelem prostor pro umístění koncového 
zařízení. Přívod napájení koncového zařízení (230V/50Hz) bude chráněn proti výpadkům a výkyvům el. sítě (záložní zdroj UPS) a vzdálen maximálně 2 m od 
umístění koncového zařízení. 

2) Připojení k síti Internet bude předáno na rozhraní Ethernet konektorem PJ45 a specifikaci nastavení protokolu TCP/IP. Předání proběhne na základě předávacího 
protokolu. 

Poznámky 
V případě navýšení cen el. energie má poskytovatel možnost o obdobné (úměrné) navýšení poplatků za spotřebu el. energie účastníkovi. 

 

CoProSys-LVI s.r.o. • Hanychovská 169/43, 460 10 Liberec 10 • Česká republika • www.coprosys-lvi.cz  

Tel.: +420 488 577 777 • E-mail: obchod@coprosys-lvi.cz 

Strana 2 z 2 

http://www.coprosys-lvi.cz
mailto:obchod@coprosys-lvi.cz

